
キディ元住吉・川崎拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△193,320

△155,000

△348,320

△2,828,834

△6,615

△20

△248,000

△248,020

△48,272

△44,879

△480,000

184,641

△668,266

0

△668,266

△63,985

4,500

△37,823

33,750

△9,990

△29,142

15,750

△9,811

△89,379

△11,735

△1,254,641

△54,234

32,197

4,051

3,703

53,593

△16,359

312,597

335,548

410,965

△315,804

566,360

498,977

1,160,498

△2,835,449

△149,053

△56,100

△205,153

△39,000

△24,243

△63,243

36,000

36,000

△2,603,053

△2,630,296
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21,240
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182,847

167,599
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319,025
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4,106,410
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4,320,559
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336,551

247,500
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189,500
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8,334,696
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942,327

20,100
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248,100

238,157

4,500

201,049

33,750
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162,625

778,242

534,259

372,618
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2,278,947

4,441,958

5,077,113

2,287,440

4,886,919

25,311,541

37,563,013

60,345,258
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36,000
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支

支
出
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入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

ソフトウェア取得支出

車輌運搬具取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

雑支出

利用者等外給食費支出

その他の支出

雑支出

保守料支出

土地･建物賃借料支出

手数料支出

その他の委託費支出

保守委託費支出

業務委託費支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

印刷製本費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

賃借料支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

保育材料費支出

保健衛生費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

利用者等外給食費収入

その他の収入

補助金事業収入(一般)

補助金事業収入(公費)

その他の事業収入

利用者等利用料収入(一般)

利用者等利用料収入

委託費収入

保育事業収入



キディ元住吉・川崎拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

8,709,748

0

8,709,748

11,190,262

△11,190,262

△1,110,262

△10,080,000

△10,080,000

348,320

△348,320

15,198,340

14,468,018

730,322

―

△13,803,000

13,803,000

3,723,000

10,080,000

10,080,000

△348,320

348,320

23,908,088

14,468,018

9,440,070

△2,612,738

2,612,738

2,612,738
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

拠点区分間繰入金支出

保育所施設･設備整備積立資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

キディ元住吉・川崎拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

3,127,5599,536,76812,664,327

88,958247,073336,031

248,020248,020

2020

248,000248,000

248,020248,020

336,978247,073584,051

247,87888,673336,551

89,100158,400247,500

336,978247,073584,051

3,038,6019,289,69512,328,296

△1,521,35151,789,71150,268,360

0△1,070,930△1,070,930

12,4501,965,7301,978,180

48,27248,272

67,51464,810132,324

783,0003,780,0004,563,000

△685,5931,443,279757,686

△190,605878,971688,366

0228,000228,000

△190,6051,106,971916,366

△61,386363,528302,142

△197,363436,235238,872

△2,90724,14721,240

26,114127,367153,481

12,50012,500

13,45932,33245,791

24,550158,297182,847

△61,839229,438167,599

△224,2847,766,4047,542,120

△2,4002,400

170,52181,648252,169

73,63256,796130,428

133,318640,873774,191

16,612513,944530,556

87,061231,964319,025

38,49195,200133,691

△366,9912,333,3411,966,350

150,2443,956,1664,106,410

△510,8205,014,7304,503,910

112,000112,000

1,390,1051,213,1392,603,244

1,198,0651,308,0902,506,155

△11,8413,186,5483,174,707

△3,637,27028,449,83424,812,564

△1,459,76139,172,34137,712,580

1,517,25061,079,40662,596,656

28,000161,500189,500

△1,105,3609,250,5568,145,196

△1,077,3609,412,0568,334,696

2,594,61051,667,35054,261,960

1,517,25061,079,40662,596,656
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経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

雑損失

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費

保守料

土地･建物賃借料

手数料

その他の委託費

保守委託費

業務委託費

広報費

通信運搬費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

職員被服費

福利厚生費

事務費

車輌費

賃借料

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

保育材料費

保健衛生費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

賞与引当金繰入

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益(一般)

補助金事業収益(公費)

その他の事業収益

委託費収益

保育事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)平成30年 4月 1日(至)平成31年 3月31日

キディ元住吉・川崎拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△1,138,67321,864,39420,725,721

1,460,0008,620,00010,080,000

△183,600183,600

1,276,4008,803,60010,080,000

137,72730,667,99430,805,721

733,16821,131,22621,864,394

△595,4419,536,7688,941,327

△3,723,000△3,723,000

3,723,0003,723,000

3,723,0003,723,000
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

保育所施設･設備整備積立金積立額

人件費積立金積立額(保育)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

拠点区分間繰入金費用

特別収益計(8)



(単位:円)

平成31年 3月31日現在

第三号第四様式

キディ元住吉・川崎拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

1,108,048流動負債 5,612,178 4,504,130640,30517,664,05818,304,363流動資産

27,457事業未払金 306,406 278,949300,28615,518,52715,818,813現金預金

△97,734未払費用 2,610,135 2,707,869449,7002,035,8502,485,550事業未収金

△19,740預り金 189,482 209,222△109,681109,6810前払費用

1,198,065賞与引当金 2,506,155 1,308,090

112,000固定負債 112,0008,450,14035,649,80644,099,946固定資産

112,000退職給付引当金 112,000000基本財産

1,220,048負債の部合計 5,724,178 4,504,1308,450,14035,649,80644,099,946その他の固定資産

純資産の部△1,483,52619,789,62818,306,102建物

基本金151,771151,771車輌運搬具

△1,070,930国庫補助金等特別積立金 13,287,210 14,358,140△481,7591,382,978901,219器具及び備品

10,080,000その他の積立金 22,667,200 12,587,200183,654183,654ソフトウェア

0人件費積立金(保育) 367,200 367,2000367,200367,200人件費積立資産(保育)

10,080,000保育所施設・設備整備積立金 22,300,000 12,220,00010,080,00012,220,00022,300,000保育所施設・設備整備積立資産

△1,138,673次期繰越活動増減差額 20,725,721 21,864,39401,890,0001,890,000差入保証金

△595,441(うち当期活動増減差額) 8,941,327 9,536,768

7,870,397純資産の部合計 56,680,131 48,809,734

9,090,445負債及び純資産の部合計 62,404,309 53,313,8649,090,44553,313,86462,404,309資産の部合計


